

Till deltagare i
SFTI Beredningsgrupp

Kallelse till möte med SFTI Beredningsgrupp

Vi bjuder in till möte med SFTI Beredningsgrupp:

Tid: Tisdagen **den 20 februari 2018 kl. 09.30 - 16.00 ca**

Plats: SKL, Hornsgatan 20, Stockholm

Lokal: Lilla Hörsalen, plan 12

Beredningsgruppsmötet startar 09.30 och pågår fram till lunch, därefter ordnas workshop om e-fakturering och nya standarden från OpenPEPPOL som pågår till cirka kl. 16:00.

Kaffe serveras från kl. 9.00 varefter förmiddagen ägnas åt möte enligt agenda som framgår nedan. Efter sedvanlig inledning återkopplar vi om Styrgruppens beslut om handledning för PEPPOL Punch out och ändringsbegäran till OpenPEPPOL. Även planeringen av 2018 års verksamhet i SFTI tas upp.

Vi har denna gång en beslutspunkt där Beredningsgruppens ska ta ställning till SFTI-rekommendationerna om EDIFACT-baserade meddelanden för kvittens och partsinformation.

Vi presenterar även det nya stödmaterialet för Svefaktura BIS 5A 2.0.

Efter lunch följer sedan en halvdags workshop (samma loka som förmiddagens möte) om det kommande lagkravet på e-faktura, vad det kräver av användarna och vilka stödinsatser som kan behövas för att ställa om till de nya kraven. Offentliga organisationer inom EU ska kunna ta emot e-fakturer enligt en ny europeisk standard från april 2019. Det svenska lagförslaget går längre, och ställer tvingande krav på leverantörerna att fakturera offentlig verksamhet elektroniskt (föreslås gälla för upphandlingar som påbörjas efter den 1 april 2019).

Den nya e-fakturastandarden ska färdigställas. OpenPEPPOL har tagit fram *PEPPOL BIS Billing version 3* som sin implementationsanvisning, baserad på den europeiska formatstandard. Workshopen ger tillfälle att bekanta sig med specifikationen som till Beredningsgruppens nästa möte (24 april) är inplanerad för beslut som SFTI-rekommendation. Vid workshopen diskuteras också hur användarna bör förbereda sig

inför de nya förutsättningarna och hur ESV och SFTI kan bistå med stödinsatser och guidning. Vi ser gärna att deltagarna kommer förberedda med frågor och förslag/önskemål.

Praktiska arrangemang

Beträffande de praktiska arrangemangen för dagen:

- Vi bjuder gärna på lunch men måste förbeställa alla måltider. Ni som önskar lunch i samband med Beredningsgruppens möte måste därför anmäla det **senast den 13 februari** till Lena Jerreman, lana.jerreman@skl.se
- I annat fall går det att anmäla deltagande vid Beredningsgruppens möte senare, sänd då anmälan till kerstin.wiss.holmdahl@skl.se **dagen innan** p.g.a. att Lena Jerreman är på tjänsteresa. Anmälan krävs för inpasseringen, då det finns krav på föransmälan inför besök på SKL.

Välkomna till beredningsgruppsmötet

Med vänlig hälsning,

Eva Wärnå och Kerstin Wiss Holmdahl

SFTI Beredningsgrupp 20 februari 2018 – Förslag dagordning

			<i>Tid</i>
1	Inledning – Mötet öppnas; praktiska arrangemang för dagen – Val av ordförande för dagens möte – Val av 2 justerare – Fastställande av dagordning	<i>Ordföranden</i>	5
2	Mötesanteckningar Godkännande av protokoll från 17 oktober 2017	<i>Ordföranden</i>	5
3	Uppföljning av beslut från föregående möte <i>a) PEPPOL BIS 18A Punch Out (varukorg)</i> Redovisning av Styrgruppens beslut gällande handledning för PEPPOL Punch Out. <i>b) Ändringsbegäran till OpenPEPPOL</i> Inrapportering av SFTI:s ändringsönskemål. Tidshorisont för arbetet. Hur kan man delta i OpenPEPPOL? Informationspunkt. <i>c) Övrig uppföljning</i>	<i>Kerstin Wiss Holmdahl Thomas Pettersson</i> <i>Thomas Pettersson</i> <i>Kerstin Wiss Holmdahl</i>	15 15
4	Grundläggande SFTI/ESAP-specifikationer - 0.1 EDI-kvittenser - 0.2 Partsinformation Det föreslås att specifikationerna avförs från SFTI:s lista över rekommendationer. Beslut.	<i>Sören Lennartsson</i>	10
5	Stödmaterial för Svefaktura BIS 5A 2.0 Webben har kompletterats med handledning och fler exempel samt guide för samlad fakturautskrift. Verifieringstjänsten tillförs kontroller av ”svenska” uppgifter, som t.ex. svenska postnummer och bankgironummer. Informationspunkt.	<i>Sören Lennartsson Martin Forsberg</i>	20
<i>Paus (10:40-10:50)</i>			10
6	Rapporter från SFTI arbetsgrupper <i>a) Katalog i cellstrukturerat format</i> Arbetsgruppen har startat. Informationspunkt	<i>Kerstin Wiss Holmdahl Thomas Pettersson</i>	10
	<i>b) Utomlänsfakturering</i> Statusrapport	<i>Kerstin Wiss Holmdahl</i>	5

	c) Slutenvårdsdos Informationspunkt	Thomas Pettersson	5
	d) Samordnad varudistribution Informationspunkt	Thomas Pettersson	10
7	Verksamheten i SFTI 2018 Informationspunkt	Kerstin Wiss Holmdahl Sören Pedersen	15
8	Information från huvudmännen a) Styrgruppen b) ESV c) SKL d) Upphandlingsmyndigheten e) NEA	Kerstin Wiss Holmdahl Sören Pedersen Kerstin Wiss Holmdahl Maria Lilja Kerstin Wiss Holmdahl	15
9	Beredningsgruppens kommande möten Enligt tidigare: 24 april och 24 oktober 2018	Ordföranden	5
10	Övriga frågor	Ordföranden	5
11	Mötet avslutas	Ordföranden	
	<i>Lunch på SKL (12:00-13:00)</i>		

SFTI Workshop E-fakturering med OpenPEPPOL

Tid: 20 februari 2018 kl. 13.00-16.00

Plats: Lilla Hörsalen, plan 12 på SKL, Stockholm

	Hållpunkter		
1	Presentation av PEPPOL BIS Billing version 3. Hur skiljer den sig från Svefaktura 1.0 och Svefaktura BIS 5A 2.0?	Martin Forsberg	
2	Vad innebär de nya kraven avseende e-fakturering och nya standarden för användarna?	Kerstin Wiss Holmdahl Martin Forsberg	
3	ESV:s planer för stöd vid införande	Anderz Peterson	

4	Vad kan SFTI bidra med?	<i>Kerstin Wiss Holmdahl</i>	
5	Andra verktyg från OpenPEPPOL: Invoice Response, PEPPOL look-up, med mera	<i>Martin Forsberg</i>	